	项目支出绩效自评表

	（2023年度）

	项目名称
	老有所学补助经费

	主管部门
	淮北市杜集区教育局
	实施单位
	杜集区教育局　

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	204.8
	204.8
	0
	10
	0%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	204.8
	204.8
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	安徽省暖民心行动——老有所学行动，通过持续推进老有所学行动，让老年人老有所学，老有所乐，也老有所为。
	让老年人老有所学，老有所乐，也老有所为。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	支出金额
	0
	0
	10
	0
	

	
	
	质量指标
	项目资金支出合规性
	严格执行相关财经法规、制度
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	项目资金支出时效性
	经费计划支出时间
	及时
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	项目总成本
	204.8
	0
	20
	0
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	确保资金拨付到位
	及时
	较高
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	促进社会和谐发展
	促进
	较高
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	项目老年教职工环保意识的认识程度
	认识程度较高
	较高
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	持续提升社会幸福感
	影响程度较高
	较高
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	老年教职工满意度
	满意度较高
	满意
	10
	10
	

	总分
	100
	80
	


	项目支出绩效自评表

	（2023年度）

	项目名称
	中职资助

	主管部门
	淮北市杜集区教育局
	实施单位
	淮北市杜集区教育局

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	67.92
	67.92　
	67.92
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	67.92
	67.92
	67.92
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	主要用于对贫困学生进行资助，确保学生不因家庭经济困难而失学。减轻困难学生家庭负担，促进社会公平与稳定。

	对贫困学生进行资助，确保学生不因家庭经济困难而失学。减轻困难学生家庭负担，促进社会公平与稳定。


	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	项目服务对象学校
	1
	1
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	项目资金支出合规性
	严格执行相关财经法规、制度
	严格执行相关财经法规、制度
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	项目资金支出时效性
	经费计划支出时间
	及时
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	项目总成本
	67.92
	67.92
	20
	20
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	项目对减轻经济困难学生负担影响程度
	改善或影响程度明显
	明显
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	项目对保障困难学生学有所助的促进作用
	改善程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	项目对学生环保意识的认识程度
	认识程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	项目对社会发展和经济建设提供并人才保障的影响程度
	影响程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	项目受益群众满意度
	满意度较高
	满意
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	


	项目支出绩效自评表

	（2023年度）

	项目名称
	城乡义务教育补助经费

	主管部门
	淮北市杜集区教育局
	实施单位
	各义务教育学校

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	309　
	309　　
	309
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	309　　
	309　　
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	确保义务教育阶段学校日常运转经费，完成民生工程项目全年目标任务。
	确保义务教育阶段学校日常运转经费，完成民生工程项目全年目标任务。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	项目服务对象单位
	25
	25
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	项目资金支出合规性
	严格执行相关财经法规、制度
	严格执行相关财经法规、制度
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	项目资金支出时效性
	经费计划支出时间
	及时
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	项目总成本
	309　
	309
	20
	20
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	减轻义务教育阶段在校学生家庭负担
	程度明显
	明显
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	规范中小学收费行为
	不断提升
	不断提升
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	项目实施促进学生环保意识的认识程度
	认识程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	促进义务教育优质均衡
	不断提升
	不断提升
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	家长和学生满意度
	满意度较高
	满意
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	


	项目支出绩效自评表

	（2023年度）

	项目名称
	原民师教龄补助

	主管部门
	淮北市杜集区教育局
	实施单位
	各学校

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	130
	130　
	103
	10
	79.23%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	130
	130　
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	主要用于对民师进行生活补助，确保民师家庭生活质量。对社会树立科学的教育价值观，促进社会公平与稳定。
	确保民师家庭生活质量。对社会树立科学的教育价值观，促进社会公平与稳定。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	原民师到龄享受教龄补助人员

	　406
	406
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	项目资金支出合规性
	严格执行相关财经法规、制度
	严格执行相关财经法规、制度
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	项目资金支出时效性
	经费计划支出时间
	及时
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	项目总成本
	130
	103
	20
	20
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	项目对提升民师家庭生活质量影响程度
	改善或影响程度明显
	明显
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	项目对保障民师生活有所助的促进作用
	改善程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	项目对民师环保意识的认识程度
	认识程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	对社会树立科学的教育价值观的影响程度
	影响程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	民师满意度
	满意度较高
	满意
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	

	项目支出绩效自评表

	（2023年度）

	项目名称
	校长职级制薪级薪酬

	主管部门
	淮北市杜集区教育局
	实施单位
	各学校

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	160
	160
	5.59
	10
	3.49%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	160
	160
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	1.实现校长管理去行政化，公开选聘、任期制管理，校长能上能下能流动；

2.一批优秀人才脱颖而出，实现了配套校干后备库建设。

3、职级动态管理，职级与校长绩效考核挂钩。

4、职级薪酬兑现只针对校长，避免平均主义，让校长们有目标、有干头、有奔头。
	职级薪酬兑现只针对校长，避免平均主义，让校长们有目标、有干头、有奔头。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	原民师到龄享受教龄补助人员

	　406
	406
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	项目资金支出合规性
	严格执行相关财经法规、制度
	严格执行相关财经法规、制度
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	项目资金支出时效性
	经费计划支出时间
	及时
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	项目总成本
	160
	5.59
	20
	10
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	项目对提升民师家庭生活质量影响程度
	改善或影响程度明显
	明显
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	项目对保障民师生活有所助的促进作用
	改善程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	项目对民师环保意识的认识程度
	认识程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	对社会树立科学的教育价值观的影响程度
	影响程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	民师满意度
	满意度较高
	满意
	10
	10
	

	项目支出绩效自评表



	（2023年度）

	项目名称
	规范民办教育发展民转公经费

	主管部门
	淮北市杜集区教育局
	实施单位
	淮北市杜集区教育局

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	200
	200　
	0
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	200　
	200　
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	确定政府购买学位的标准和程序，按规定与民办学校签订协议，及时拨付相应的教育经费。
	反映项目促进义务教育优质均衡情况

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	政府购买学位学校数量
	3
	3
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	项目资金支出合规性
	严格执行相关财经法规、制度
	严格执行相关财经法规、制度
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	项目资金支出时效性
	经费计划支出时间
	及时
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	项目总成本
	200
	0
	20
	0
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	政府购买学位对民办学校经济负担的改善或影响程度
	改善或影响程度明显
	明显
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	落实国家双减政策
	改善程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	项目实施促进学生环保意识的认识程度
	认识程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	促进义务教育优质均衡发展
	影响程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	社会人员满意度
	满意度较高
	满意
	10
	10
	

	总分
	100
	80
	

	项目支出绩效自评表

	（2023年度）

	项目名称
	幼儿资助

	主管部门
	淮北市杜集区教育局
	实施单位
	幼儿园

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	11.7
	11.7
	11.7
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	11.7
	11.7
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	　
	　
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	主要用于对贫困学生进行资助，确保学生不因家庭经济困难而失学。减轻困难学生家庭负担，促进社会公平与稳定。

	对贫困学生进行资助，确保学生不因家庭经济困难而失学。减轻困难学生家庭负担，促进社会公平与稳定。


	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	项目服务对象学校
	10
	10
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	项目资金支出合规性
	严格执行相关财经法规、制度
	严格执行相关财经法规、制度
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	项目资金支出时效性
	经费计划支出时间
	及时
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	项目总成本
	11.7
	11.7
	20
	20
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	项目减轻贫困幼儿的入园经济负担
	改善或影响程度明显
	明显
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	入园难、入园贵问题得到缓解
	改善程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	项目对学生环保意识的认识程度
	认识程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	满足人民群众入园需求
	效果明显
	明显
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	项目幼儿家庭满意度
	满意度较高
	满意
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	

	项目支出绩效自评表

	（2023年度）

	项目名称
	校园安全鉴定和应急经费

	主管部门
	淮北市杜集区教育局
	实施单位
	各学校

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	100
	100
	100
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	100　
	100　
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	为了进一步加强学校安全工作，杜绝安全责任事故，确保学校正常的教育教学秩序和学校各项安全工作措施贯彻落实，为学校安全工作提供必要的经费和物质保障。
	确保学校正常的教育教学秩序和学校各项安全工作措施贯彻落实，为学校安全工作提供必要的经费和物质保障。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	项目服务对象学校
	　38
	38
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	　安全工作覆盖率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	　年度完成拨付
	　年内一次拨付
	及时拨付
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	　项目总成本
	100　
	100
	20
	20
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	　提高资金使用效益　
　
	较高　
	较高　
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	　保障学校安全稳定影响程度
	程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	　提升学校师生环保意识的认识程度
	认识程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	　　对学校正常的教育教学秩序和学校各项安全工作措施贯彻落实的影响度
	程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	学校师生满意度
	满意度较高
	满意
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	

	项目支出绩效自评表

	（2023年度）

	项目名称
	布局调整校车服务费

	主管部门
	淮北市杜集区教育局
	实施单位
	义务教育学校

	项目资金
（万元）

	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	210
	210
	210
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	210
	210
	210
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标

	预期目标
	实际完成情况

	
	因全区公办学校学生生源减少，按照教育局区域规划调整方案，撤销一部分学校，校车服务费主要保障学生上学便利。
	因全区公办学校学生生源减少，按照教育局区域规划调整方案，撤销一部分学校，校车服务费主要保障学生上学便利。

	绩
效
指
标

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

	数量指标
	项目服务的车辆数
	　33
	33
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	项目资金支出合规性
	严格执行相关财经法规、制度
	严格执行相关财经法规、制度
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	项目资金支出时效性
	经费计划支出时间
	及时
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	项目总成本
	　210
	210
	20
	20
	

	
	效益指标

	经济效益
指标
	项目对学校管理的改善或提升程度
	改善或影响程度明显
	明显
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	保障学生上学便利
	改善程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	项目对学生环保意识的认识程度
	认识程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	项目对学校综合管理的持续影响程度
	影响程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	项目对教师满意度
	　满意度较高
	满意
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	


	项目支出绩效自评表



	（2023年度）

	项目名称
	规范民办教育发展购买学位经费

	主管部门
	淮北市杜集区教育局
	实施单位
	淮北市杜集区教育局

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	250
	250
	200
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	250
	250
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	确定政府购买学位的标准和程序，按规定与民办学校签订协议，及时拨付相应的教育经费。
	反映项目促进义务教育优质均衡情况

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	政府购买学位学校数量
	3
	3
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	项目资金支出合规性
	严格执行相关财经法规、制度
	严格执行相关财经法规、制度
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	项目资金支出时效性
	经费计划支出时间
	及时
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	项目总成本
	200
	200
	20
	0
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	政府购买学位对民办学校经济负担的改善或影响程度
	改善或影响程度明显
	明显
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	落实国家双减政策
	改善程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	项目实施促进学生环保意识的认识程度
	认识程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	促进义务教育优质均衡发展
	影响程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	社会人员满意度
	满意度较高
	满意
	10
	10
	

	总分
	100
	80
	


	项目支出绩效自评表

	（2023年度）

	项目名称
	教育综合经费

	主管部门
	淮北市杜集区教育局
	实施单位
	杜集区教育局　

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	363.63
	363.63
	161
	10
	44.35%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	363.63
	363.63
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	主要用于对区党政领导干部履行教育职责督导考核，完成义务教育质量监测，完成素质教育示范校的评估，进一步促进区级党委、政府履行教育工作职责，贯彻执行党的 教育方针情况，切实保障教育优先发展。
	完成义务教育质量监测，完成素质教育示范校的评估，进一步促进区级党委、政府履行教育工作职责，贯彻执行党的 教育方针情况，切实保障教育优先发展。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	督导工作经费
	20
	20
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	督导覆盖率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	项目完成时效性
	经费计划支出　
	及时
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	项目总成本
	363.63
	161
	20
	10
	

	
	效益指标
	经济效益

指标
	提高办公保障水平
	良好　
	良好
	10
	10
	

	
	
	社会效益

指标
	全市义务教育质量上水平，上台阶
	程度

较高　
	程度
	10
	10
	

	
	
	生态效益

指标
	项目对师生环保意识的认识程度

	认识程度较高
	较高
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	全区优质教育资源程度达到提高
	程度

较高
	程度
	10
	10
	

	
	满意度

指标
	服务对象满意度指标
	学校及师生满意度
	　≧98%
	98%
	10
	10
	

	总分
	100
	90
	


	项目支出绩效自评表

	（2023年度）

	项目名称
	高中学生资助

	主管部门
	淮北市杜集区教育局
	实施单位
	两所高中

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	11.75
	11.75　
	11.75
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	11.75　
	11.75　
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	　
	　
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	主要用于对贫困学生进行资助，确保学生不因家庭经济困难而失学。减轻困难学生家庭负担，促进社会公平与稳定。同时鼓励优秀学生努力求学，报效社会。
	减轻困难学生家庭负担，促进社会公平与稳定。同时鼓励优秀学生努力求学，报效社会。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	项目服务对象学校
	2
	2
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	项目资金支出合规性
	严格执行相关财经法规、制度
	严格执行相关财经法规、制度
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	项目资金支出时效性
	经费计划支出时间
	及时
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	项目总成本
	11.75
	11.75
	20
	20
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	项目对减轻经济困难学生负担影响程度
	改善或影响程度明显
	明显
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	项目对保障困难学生学有所助的促进作用
	改善程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	项目对学生环保意识的认识程度
	认识程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	项目对社会发展和经济建设提供并人才保障的影响程度
	影响程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	项目受益群众满意度
	满意度较高
	满意
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	


	项目支出绩效自评表

	（2023年度）

	项目名称
	安心托幼补助经费

	主管部门
	淮北市杜集区教育局
	实施单位
	幼儿园

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	403.92
	403.92
	400
	10
	99.25%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	403.92
	403.92
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	主要用于对幼儿园维修改造，进一步扩大学前教育资源，合理分担学前教育成本，推进学前教育公平普惠，构建“广覆盖、保基本、多形式、有质量”的学前教育体制机制，从而促进全区学前教育又好又快发展。
	主要用于对幼儿园维修改造，进一步扩大学前教育资源，合理分担学前教育成本，推进学前教育公平普惠，构建“广覆盖、保基本、多形式、有质量”的学前教育体制机制，从而促进全区学前教育又好又快发展。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	项目改扩建幼儿园数
	10
	10
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	项目资金支出合规性
	严格执行相关财经法规、制度
	严格执行相关财经法规、制度
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	项目资金支出时效性
	经费计划支出时间
	及时
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	项目总成本
	403.92
	400
	20
	20
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	减轻贫困幼儿的入园经济负担
	程度明显
	明显
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	入园难、入园贵问题得到缓解
	程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	项目对学生环保意识的认识程度
	认识程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	幼儿园学位持续增加，满足人民群众入园需求
	程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	幼儿家长满意度
	满意度较高
	满意
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	

	项目支出绩效自评表

	（2023年度）

	项目名称
	寄宿制学校超工作量补助

	主管部门
	淮北市杜集区教育局
	实施单位
	义务教育学校

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	90
	90
	60
	10
	66.67%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	90
	90　
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	为了进一步调动全体教职工的工作积极性，充分体现效率优先、兼顾公平的原则，形成公平、公正的激励机制，以顺应教育体制改革与发展的要求，不断提高学校办学水平。
	顺应教育体制改革与发展的要求，不断提高学校办学水平。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	项目服务对象学校
	7
	7
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	项目资金支出合规性
	严格执行相关财经法规、制度
	严格执行相关财经法规、制度
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	项目资金支出时效性
	经费计划支出时间
	及时
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	项目总成本
	90
	60
	20
	15
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	　提高资金使用效益　
	较高　
	较高
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	项目对教育教学提升有所助的促进作用
	改善程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	项目对师生环保意识的认识程度
	认识程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	项目对社会发展和经济建设提供并人才保障的影响程度
	影响程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	学生满意度
	满意度较高
	满意
	10
	10
	

	总分
	100
	95
	


	项目支出绩效自评表

	（2023年度）

	项目名称
	中专教育专项经费

	主管部门
	淮北市杜集区教育局
	实施单位
	淮北市杜集区中专学校

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	160
	160　
	50
	10
	31.25%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	160　
	160　
	50
	—
	31.25%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	加强职业教育宣传，加快职业教育信息化建设，全面提升职业教育的服务社会经济的能力。 
	加强职业教育宣传，加快职业教育信息化建设，全面提升职业教育的服务社会经济的能力。 

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	项目服务学校数
	1　
	1
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	项目资金支出合规性
	严格执行相关财经法规、制度
	严格执行相关财经法规、制度
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	项目资金支出时效性
	及时　
	及时
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	项目总成本
	160
	50
	20
	10
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	对减少财政投资成本的改善程度
	改善程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	对保障各项业务工作正常开展的影响或改善程度
	程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	采用节能环保建筑材料，倡导绿色健康环保理念
	影响较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	对提高或改善公共办学水平的持续影响程度
	程度较高
	程度较高
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	学生及家长满意度
	满意度较高　
	满意
	10
	10
	

	总分
	100
	90
	


